
Městská část Praha - Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz
156 00 Praha- Zbraslav http: www.mc-zbraslav.cz

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ?smlouva")

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi

následujícími smluvními stranami

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
vedený u:
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části

Osoby oprávněné jednat ve Ing. Zuzana Vejvodová, starostkaMČ
věcech smluvních: Praha - Zbraslav
Osoby oprávněné jednat ve referent OMH
věcech technických: telefon:

e-mail:

dále též ?objednatel", na straně jedné

1.2 Zhotovitel:

Obchodní název: Herodes a Kostan s.r.o
IČ: 062 80 200
DIČ: CZ06280200
Sídlo / místo podnikání: Lipenecká 6, 150 00 Praha-Zbraslav
Zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis.zn. C279024
číslo účtu:
vedený u:
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Herodesem, Pavlem Kostanem
Osoby oprávněné jednat ve
věcech smluvních: Pavel Kostan
Osoby oprávněné jednat ve Pavel Kostan
věcech technických: telefon:

e-mail:

dále též ?zhotovitel", na straně druhé

IČ: 002 41 857 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00241857 IDDS: zcmap6w



á?Pu2 - Základní ustanovení

o2.1i Zrroh4ut.voivtel,se .otu.to smioluvo~u,7zoavvaazzpuaroijeveéstna svůj náklad a na své nebezpečí proobjednateledílo
s názvem .Opravy rozvvoduvody a kJanahzace,Hauptova 59r6 , ar ,o

v rozsahu, v terminech a za podmínek stanovených touto smlouvou, a predmet díla předat

objednateli.
2.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo řádně a v náležité kvalitě provedené

a ukončené ve sjednaném tennínu dokončeni díla převzít a zaplatit zhotovitel,
za provedené dílo cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

3 - Předmět a rozsah díla
Předmětem díla jsou stavební práee na výměněi vnitřních rozvodů ZTI v objektu bytového

3.1 domu Hauptova 596 156 00 Praha-Zbraslav, pn kterých dojde kvymene páteřních rozvodu
vodovodu a kanalizace. Rozvody pM vody budou napojeny ?a stávající rozvody vodovodu
v suterénu řešeného objektu. Splaškové odpadu, vody budou napojeny do stavajic,ch rozvodu
kanalizace v suterénu objektu. Přípojky vodovodu a kanalizace zustavaj, stávající, beze
změny. Součásti prací bude výměna elektroinstalace v byte c. 53 spočívající vnově
elektroinstalaci koupelny a WC dle platné normy CSN 33 2000-4-41 ed.2 a ve výměně
bytového rozvaděče dle CSN EN 61439-1 sprostorovou rezervou pro připadnou

kompletní rekonstrukci elektro.
Rozsah prací je stanoven projektovou dokumentací zpracovanou společností Projekce CZ

3.2 s r o Tovární 290 Chrudim, a na podklade oceneneho položkového
rozpočtu (příloha č la) a zhotovitelem v rámci výběrového řízení,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Výše uvedenou dokumentaci včetně výkazu výměr
zhotovitel od objednatele převzal a pečlivě se s nimi seznámil, coz stvrzuje podpisem teto

smlouvy.
Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek,

a. nutnvch k reahVaH díla (např.: zařízení staveniště, POV, zajištění potřebných povolení na
případné zábory pozemků, zajištění energií a vody, požadované revize, zajištění
požadovaných dokladů a revizí k prejimce díla, atd.), vcetne dodán, realizační, resp.
dokumentace skutečného provedení díla..

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zadávacích
podmínek veřejné zakázky včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami
nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných organu. Při zhotoveni stavby bude zhotovitel
postupovat rovněž v souladu s projektovou dokumentací, podmínkami stanovenými CSN a
obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých
při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.

Není-li v tétn smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv
c. změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

Místem plnění je bytový dům na adrese Hauptova 596,156 00 Praha-Zbraslav.
d.

Článek 4 -Dobaplnění
4.1 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v těchto termínech: ,'

a) termín zahájení prací je stanoven nejpozdeji na den 20.06.2020. O terminu předaní

zemapůw Bankovní spojení:DIČ:
CZ00241857



staveniště bude sepsán protokol o převzetí staveniště podepsaný oběma stranami;

b) termín dokončení díla je stanoven do 20.08.2020. V tomto termínu musí dojít
k úplnému dokončení díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání.

4.2 Zhotovitel se zavazuje koordinovat provádění díla v souladu s požadavky objednatele,
koordinovat začátek, průběh a ukončení stavby.

4.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním
předáním a převzetím díla objednateli. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno
v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují a budou-li kněmu ze strany zhotovitele
poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další
doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.

4.4 Termín předání předmětu díla může být přiměřeně prodloužen, jestliže přerušení prací
zhotovitele bude způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (tzv. vyšší moc), přičemž
smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti
a navrhnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat.

4.5 Prodloužení doby provádění díla se určí podle doby trvání překážky a bude potvrzeno
písemnou dohodou smluvních stran. Objednatel je povinen vyslovit svůj souhlas
s prodloužením termínu předání díla z důvodů specifikovaných v čl. 4.4. této smlouvy.
V případě, že objednatel neposkytne ani po písemné výzvě doručené v souladu s čl. 12 této
smlouvy součinnost kuzavření písemné dohody o prodloužení termínu předání zvýše
uvedených důvodů, je zhotovitel oprávněn termín předání předmětu díla jednostranně
prodloužit v míře odpovídající rozsahu překážky bránící předání předmětu díla ve sjednaném
termínu.

Článek 5 - Cena za dílo

5.1 Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně stavebních prací ve výši

CELKEM bez DPH: 1.235.115,00 Kč
(slovy Jedenmiliondvěstětřicetpěttisícjednostopatnáctkorun českých)

s 15% přenesenou daňovou povinností.

5.2 Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné k řádné a
včasné realizaci zakázky v místě plnění. Cena díla je vytvořena na základě výkazu výměr tak,
že cena je komplexní a bez jakýchkoliv odkazů na rozdílnost jednotlivých částí dokumentace
v měrných jednotkách. Cena díla bude zaplacena následovně:

a) Cena za dílo bude zadavatelem uhrazena na základě měsíčních soupisů vzájemně
odsouhlasených prací.

b) Pokud budou při předání díla zjištěny drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla
dle čl. 8 této smlouvy, objednatel dílo převezme a zaplatí 90% z celkové ceny díla.
Zbylých 10% z ceny díla objednatel doplatí po odstranění drobných vad a nedodělků.

5.3 Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny ( zápisem do stavebního deníku)
oběma smluvními stranami, a to včetně případného navýšení ceny dle článku 5.1 výše, ke
kterému by na základě víceprací mohlo dojít. Dohodnuté vícepráce budou zapsány do
stavebního deníku a budou stvrzeny podpisy odpovědných zástupců obou smluvních stran
s určením ceny víceprací a termínu jejich dokončení.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



5.4 Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného předání
objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

5.5 Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že
faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

5.6 Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy pro
daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě., V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti,
a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení
řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen
vystavit nový doklad se správnými náležitostmi a s novou lhůtou splatnosti.

5.7 Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

Článek 6 - Provádění díla a odběratelská kontrola
6.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele 3 (slovy: tři) pracovní dny před

plánovaným termínem kontroly nebo zkoušky, ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku. Kontrolu je nutno
provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k porušení časového postupu prací.
Lhůta pro oznámení začíná běžet dnem následujícím po provedení zápisu.

6.2. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel, který zajistí jeho
zneškodnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil se všemi
podklady předanými k realizaci díla (především s projektovou dokumentací a restaurátorskými
záměry) a neshledal v nich žádné překážky k bezvadnému provedení díla v souladu s touto
smlouvou, dále také s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

6.4. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli před zahájením prací, resp. předáním
staveniště, harmonogram prací (příloha č. 2)

6.5. Zhotovitel povede po celou dobu realizace díla a plnění dle této smlouvy stavební deník
v souladu s platným Stavebním zákonem.

6.6. Zhotovitel zajistí po celou dobu stavby koordinaci a řízení prací odpovědným stavbyvedoucím- jméno a kontakt stavbyvedoucího sdělí zhotovitel objednateli nejpozději před zahájením
prací resp. předání staveniště. Zhotovitel zajistí účast stavbyvedoucího na pravidelných
kontrolních dnech konaných lx za týden (pokud nebude domluveno jinak).

6.7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí. Při použití třetích osob při
provádění díla, byť jeho dílčí části, nese zhotovitel plnou odpovědnost, jako by dílo prováděl
sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve sjednaném rozsahu podle této
smlouvy, je povinen předem písemně informovat objednatele a vyžádat si předem jeho
písemný souhlas s použitím třetích osob.

Článek 7 - Bezpečnost práce

7.1. Zhotovitel při realizaci díla je povinen dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy, zákony

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, dále bezpečnosti práce, požární
ochrany a ochrany životního prostředí. Objednatel zajistí koordinátora BOZP, kteiý oznámí
zahájení prací na OIP, zpracuje plán BOZP včetně jeho aktualizací a bude dozorovat
dodržování BOZP v průběhu realizace díla. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.

7.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
předaného staveniště (pracoviště) vyjma zajištění kolektivní ochrany (které není předmětem
této smlouvy) ve smyslu nařízení vlády ě. 362/2005 Sb. ze dne 17. 8. 2005 a zabezpečí jejich
vybavení ochrannými pracovními pomůckami v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb.,
o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, v platném znění. Po celou
dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním
předpisů BOZP a PO na pracovišti a odpovídá za škody na zdraví a majetku vzniklé jejich
porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel také plně odpovídá za
dodržování hygienických předpisů. Povinnosti a úkoly na úseku BOZP, vyplývající z platných
právních předpisů, zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady a odpovědnost.

7.3. Pracovní doba na pracovišti bude v pondělí až pátek od 7.00 do 17.00 hodin, hlučné práce
budou prováděny od 8.00 do 16.00 hodin. Zařízení staveniště včetně mobilního WC si
zajišťuje zhotovitel. Jako sklad materiálu může být použit sklepní prostor vedle kotelny.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a včasným předáním kompletního
a provozuschopného předmětu díla a veškerých dokladů kpřejímce díla. V případě, že
objednatel odmítne předmět díla převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předání. Objednatel má právo
předmět díla nepřevzít, pokud bude vykazovat vady a nedodělky bránící řádnému užívání díla,
nebo pokud doklady kpřejímce nebudou úplné/kompletní popř. budou vykazovat závady.
Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání
díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

8.2. Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran. Předmět
díla bude předán jako jeden celek v termínu oznámeném objednateli 3 dny dopředu.

8.4. Pokud se objednatel ve stanoveném termínu nedostaví k převzetí díla nebo jeho části, případně
odmítne dílo převzít, aniž by vykazovalo vady bránící jeho užívání, má se za to, že objednatel
dílo převzal bez vad a nedodělků.

Článek 9 - Odpovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude mít vlastnosti stanovené v této smlouvě i všech
příslušných a technických normách a právních předpisech vztahujících se k materiálu a pracím
tvořícím součást díla.
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce - 60 měsíců
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nedostatečnou údržbou a vandalismem.
Pokyny pro kontrolu a údržbu budou součástí předávací dokumentace.

9.2. Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou do doby trvání
záruční lhůty.

9.2.1. Odpovědnost za vzniklé škody způsobené činností zhotovitele je zajištěna pojišťovací
smlouvou č. 2962592032 uzavřenou sGENERALI pojišťovnou, s jejímž obsahem byl
objednatel seznámen před podpisem této smlouvy o dílo (předložením kopie pojistné

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



smlouvy).

9.4 Y reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované vady projevují.

9.5 Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:
v případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel právo na
bezplatné odstranění reklamované vady, a to do 14 dnů po jejím oznámení zhotoviteli,
v případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost zhotovitele,
spočívající v tom, že zhotovitel neodstraní vady díla do 30 dnů po jejich oznámení,
odstranit vady na své náklady, může z titulu odpovědnosti za vady vůči zhotoviteli
uplatnit důvodně vynaložené náklady na provedení opravy.
v případě, že zhotovitel neodstraní vady díla do 30 dnů po jejich oznámení, nebo
v případě vady neodstranitelné má objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z
ceny díla.

Článek 10 - Smluvní nokutv

10.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla v termínu podle této
smlouvy Činí 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

10.2. Zhotovitel, který bude v prodlení s odstraněním vady nebo nedodělku ve lhůtě, k níž se podle
této smlouvy zavázal, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za
každou reklamovanou vadu nebo nedodělek, a to za každý den prodlení.

10.3. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že bude v prodlení s placením faktur,
a to ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

10.4. Zaplacením smluvní pokuty objednatelem nepozbývá zhotovitel právo na náhradu škody
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti zaplatit smluvní pokutu.

10.5. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejího písemného
vyčíslení druhé smluvní straně.

10.6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, jíž se
objednatel může domáhat v plné výši vedle smluvní pokuty.

v
Článek 11 - Ukončení smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným
odstoupením.

11.2 Objednatel nebo zhotovitel mohou od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného
porušení povinnosti dohodnutém v této smlouvě nebo v případě stanoveném občanským
zákoníkem. Smluvní strany mohou také od smlouvy odstoupit v případě, že na druhou smluvní
stranu bude prohlášen úpadek ve smyslu ust. § 136 zák. č. 182/2006 Sb.

11.3 Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení tohoto závazku:
- Prodlení zhotovitele s konečným termínem pro řádné dokončení díla a jeho včasné

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



předání objednateli, delší jednoho měsíce.

11.4 Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování prací dosud
provedených na díle. Nárok na náhradu škody není dotčen.

Článek 12 - Doručování
12.1 Veškeré právní úkony mezi smluvními stranami budou činěny písemnou formou a jsou platné

a účinné pouze v případě, že listiny obsahující tyto právní úkony, byly doručeny druhé
smluvní straně doporučeným dopisem. Pro účely doručování se použijí adresy uvedené v
záhlaví této smlouvy, nepožádá-li některá ze smluvních stran písemně o doručování na jinou
adresu.

12.2 Písemnosti odeslané poštou doporučenou zásilkou druhé smluvní straně se považují za
doručené dnem:

a) převzetí zásilky,
b) odepření přijetí zásilky,
c) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na uvedené adrese

zjistit, nebo změnil-li adresát svůj pobyt a doručení zásilky není možné.

12.3 Nebyl-li adresát zastižen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje se
písemnost za doručenou posledním dnem úložní lhůty, i když se adresát o uložení nedozvěděl.

Článek 13 - Závěrečná ujednání

13.1 Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

13.2 Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen
písemně formou dodatků.

13.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a zhotovitel jeden.

13.4 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního, neplatného či neúčinného.

13.5 Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se
zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13.6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav

13.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



13.8 Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

13.9 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv
objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu jejího
podpisu a je přístupná v souladu se zák. ě. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
v platném znění.

13.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny
s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto
smlouvou založených a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze - Zbraslav dne:

Za zhotovitele
Herodes a Kostan s.r.o. starostkaMČ

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Schváleno usnesením
RMČ / 2Sttč Praha - Zbraslav

číslo

ze dne SfS. jUU#
za správnost:

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



d LIST SOUPISU PRACÍ
,oa:
Oprava rozvodů vody a kanalizace BD v Praze - Zbraslav

/biekt:
1 - Stavební a ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 27. 9. 2019

Zadavatel: IC:
MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 DIČ:

Ucházet IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC:

Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, Chrudim DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 088 045,00

Základ dané Sazba dané Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 088 045,00 15,00% 163 207,00

Cena s DPH v CZK 1 251 252,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

1 5 -05-2020
Datum a podpis:_____________________Razítko_________________ Datum a podpis:___________________________Razítko

Strana 1 z 7



- Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Tovární 290,
Chrudim

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 1 088 045,00

HSV - Práce a dodávky HSV 284 746,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 410,00

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 55 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 892,00

997 - Přesun suté 29 411,00

998 - Přesun hmot 3 073,00

PSV - Práce a dodávky PSV 723 799,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 139 652,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 191 072,00

725 - Zdravotechnika -zaňzovací předměty 73 245,00

771 - Podlahy z dlaždic 51 818,00

781 - Dokončovací práce - obklady 209 671,00

784 - Dokončovací práce -malby a tapety 58 341,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 79 500,00

Strana 2 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava rozvodů vody a Kanalizace BO v Praze - Zbraslav

Obiekt:
1 - Stavební a ZTI

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 27.9. 2019
Projekce CZ s.r.o.,

Zadavatel: MČ Praha



> PRACÍ

Oprava rozvodů vody a kanalizace BD v Praze - Zbraslav

A:
?f - Stavební a ZTI

Praha - Zbraslav Datum: 27. 9. 2019
//sto: Projekce CZ s.r.o.,

MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 484, Praha 5 Projektant: Tovární 290,
Zadavatel: Chrudim

Vyplň údaj Zpracovatel:
Ucházet:

Popis MJ Množství J.certa [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 1 088 045,00

284 746,00
HSV práce a dodávky HSV

Svislé a Kompiemi kuirwuimx*

J

D 3 . ?|Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z m2 6,600 850,00 5 610,00 CS ÚRS 2019 021
K 346244352 nAmbetonových přesných tvárnic

MÍ25+0,7)*2*0,5 2-125
1 ř JJL*-*.* OSV7K.
{A, tiw.i / ?
(0.8+0,8)*2*0,25*2 1,600

vv Mezisoučet _ - -

W ----------------------[obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 1 onft ftA /**o i'idc< ňřiirim
K ! 346244356 Imm z nórobetonovvch ořeshých tvárnic [TI2 O OUUjUU vO UKo ZUiy 02

L_ 1??-------- ----------(ir1+1,1+Í,G>)*0.5 1,900
w Mezteoučet 1,900

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 55 960,00
m2 40,550 530,00 21 492 OO CS ÚRS 7(710 02

K |612135_----------------78b*nin "kanalizace" 7,800
w 101,0*0,10 "vodovod* 10,100
w 74,0*0,15 'vodovod" 11,100
W 77 0*015 "kanalizace" 11.550
w Mezisoučet ..............................................-............_______ 40.550
vv____ _____________Tvápenocementové štukové omítka ryh ve stěnách šířky
K 1612325121 Ido 150 mm _

m2 40,550 850,00 34 468,00 CS ÚRS 2019 02

78,0*0,10W 101,0*0,10 ?vodovod" 10,100
W 74,0*0,15 ?vodovod" 11,100
W 77,0*0.15 "kanalizace" 11.550
W Mezisojčet 40.550
W

n 9 ----------------- Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 620,860 50,00 31 043,00 CS ÚRS 2019 02
5 K 949101111 učňovou oodlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

ý70Í3 ?1.n.p.-bez bytu 6.1" 170,930

23.16+75,75+57.32+48,91 "3.n.p. - byt 6.4,5,6" 205,140

Mezisoučet __________________________??-------
W ---------------lVýáltěnl budov bytové a občanské výstavby pň výšce 620,860 150,00j 93 129,00m2CS ÚRS 2019 02

6 K 952901111 oodlaží do4 m . . ....??-?17093
"1 ,n.p.- bez bytu č.1" 170,930

w 18,831*1 us,4sr>-i ~w 23,16+75,75+57,32+48,91 "3.n.p. - byt 6.4,5,6" 205,140
w Mezlsou6el__________ _________________________________ 620,860
W -? " vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 160,00 28 640,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 974031153 mm_____________________________________________
78,0 "kanalizace' 78,000

w 101,0 "vodovod' 101,000
w Mezisoučet _______________________________ _______ 179,000
w ' Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 10Ómm š do 150

74,000; 190,00 14 060,00 CS ÚRS 2019 02
8 K 974031154 mm________________ . . _______L

,_

- 74,0 "vodovod" 74,000w
Ř/yíikánf rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150

! 9 m 77,000 260,00 20 020,00Í,CS ÚRS 2019 02
K 974031164 Imm

"Yfo "kanalizace" 77P0Cf
w

Přesun suté _______________________... 29 411,00
n 997 ___ VnSóstavenlžtní doprava suti a vybouraných hmot pro 14,005 600,00 8 403,001CS ÚRS 2019 02

10 K 997013113 bDUuUjmvy/y1v dol2 m s po-u--ž--i-t--í-m-, mechaniza.ce_______________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 14,005 200,00 2 801,00 CS ÚRS 2019 02

11 K 997013501 imazisklédku do 1 km se složením_______________ _

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 140,050 10,00 1 401,00 CS ÚRS 2019 02
12 K 997013509 ZKP1 km přesJ km_ _____________________________ 140,050
W _---------------- Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t

1 200,00 CS ÚRS 2019 02
13 | k 997013831 1 stavebního odoadu směsného kód odpadu .170 904 14,005 16 806,00

přesun hmot _ 3 073,00
_ D 998 ----------l^fésun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 1 (
14 K 998017002 |dp12m ... . ?1 3,841 800,00 3 073,00ÍCSÚRS 2019 02

Práce a dodávky PSV 723 799,00
PSV

o 721 _ Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace 139 652,00
M5 Ir ?771171803IDemontážpotrubí z PVC do D 75 97,000 12,00 1 164,00 ÍCS ÚRS 2019 02
1----- *?--------- 5+54+38? ~ 97,006?

Strana 3 z 7



-yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová s,

I K 721171808 (Demontáž potrubí z PVC doD114 m 104,000 32,00 3 328,00(CS ÚRS 201t
W 89+15 - - - 104,000

17 | K ,721171809 [Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 11.000| 41,001 451,001CS ÚRS 2019 02
w Í1 ? ........... - 11,000

18 K 721173401 |Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 15,000 315,00 4 725,00 CS ÚRS 2019 02

19 K 721173402 ' Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 11,000 380,00 4180,00 CS ÚRS 2019 02
20 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 89,000 650,00 57 850,00 CS ÚRS 2019 02

21 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 5,000 400,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 54,000 450,00 24 300,00 CS ÚRS 2019 02
23 í K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 38,000 490,00 18 620,00 CS ÚRS 2019 02

I 24 i K 1721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2019 02
í+1 "2.n.p.? 2,000
1+1+1 "3.n.p." 3,000
Mezisoučet 6,000

25 [ K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 26,0001 90,00f 2 340,00 CS ÚRS 2019 02
w 1 ?1.n.p.' 1,000
w 5+5 "Z.n.p." 10,000
w 5+5+5 ?3.n.p." 15,000
w Mezisoučet 26,000

i 26 I K 721194109 |Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 j kus 5,000 j
125,001 625,00|CS ÚRS 2019 02 |

w 1+1 "2.n.p.? 2,000
w 1+1+1 ?3.n.p." 3,000
w Mezisoučet 5,000

27 K 721211911 Montáž vpusti podlahových DN 40/50 kus 5,ooo; 150,00 750,00:CS ÚRS 2019 02

28 M 55Í6Í84J vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32 kus 5,000 420,00 2 100,00 ,'CS ÚRS 2019 02
Žápačhová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku

29 K 721226511 kus 10,000! 700,00 7 000,Q0;CS ÚRS 2019 02:DN
40 . .w 5 "myčka? 5.000

w 5 "pračka" 5,000
__w____________ Mezisoučet JO,000
30 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000, 780,00 2 340,00 CS URS 2019 02

Pňvzdušftovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN
31 K 7212741251 kus 5,000: 620,00; 3 100,0050/75_____________________

_ __________________
32 K 7212901lT Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 212,000 20,00 4 240,00 CS URS 2019 02
w ' 6+54+38+89 186.000'
w 15+11 26,000
w 212,000

K
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech998/21102

1 ^
I

1 0,199 700,00 139,00 CS ÚRS 2019 02lvdo12m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 191 072,00
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN

34 K 722130801 m 223,000 60,00 13 380,00 CS ÚRS 2019 02
25

W 66+89 155,000
W 45+23 68,000
W Mezisoučet 223,000

35 K
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN722130802m 30,000 65,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 02
40

W 3+27 30,000
IPotrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 28 D

36 K ' >n m 111,000 320,00 35 520,00,20x3n,4Ammmm... ^ 1
W 66,0 ?studenávoda" 66,000
W 45,0 ?teplávoda? 45,000
W Mezisoučet 111,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 28 D
7221740231 m 112,000 380,00 42 660,0025x4.2

mmw 89,0 "studená voda" 89,000
w 23,0 "teplá voda" 23,000
w Mezisoučet 112,000,a ? ; Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzePN 28 D

38 K 7221740241 lSAmm m 3,0001 450,00 1 350,00

39 K 7221740251 Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 26 D m ^ 525io0 14175l0C
40x6.7 mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepeným,

40 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m 155,000 48,00 7 440,00 CS ÚRS 2019 02
mm . .. . _ .........................

w~ 66+89 155,000
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

41 K 722181212 termoizolačními hubicemi z PE tl do6 mm DN do 32 m 30,000 65,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 02
mm .

W 3+27 30,000
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

42 K 7221812511 termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 22 m 68,000 160,00 10 880,00
mm .... . ...

W 45+23 68,000

43 K |722190401 (Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 47,00oj 180,00| 8 460,001CSÚRS2019 02 |

W 2 "1.n.p.? 2,000
W 9+9 "2.n.p* 18,000
W 9+9+9 "3,n.p." 27,000
W Mezisoučet 47,000

Kohout plnicí nebo vypouštécí G 1/2 PN 10 s jedním44 K 722224115 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 02závitem
_ _ .......

45 Kohout kulový podomltkový G 3/4 PN 16 do 120°C
K 722232012 kus 10,000 520,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 02vnitřní

závit -W 5 "myčka" 5,000w 5 "pračka" 5,000
w Mezisoučet 10,000

Strana4z7

Strana 1 z 7

*L-?

II

w
w

__w____________
30 K 721273153

5
5
Mezisoučet

"myčka”
"pračka"

31

32

K 7212741251

K 7212901lT 
w 
w 
w

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 
Pňvzdušftovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN
50/75_____________________ ____________________
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

' 6+54+38+89
15+11

kus

kus

m

5.000 
5,000 

JO,000 
3,000, 780,00 2 340,00 CS URS 2019 02

5,000: 620,00; 3 100,00

212,000
186.000'
26,000

212,000

20,00 4 240,00 CS URS 2019 02

-yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová s,

I K 721171808 (Demontáž potrubí z PVC do D114 m 104,000 32,00 3 328,00(CS ÚRS 201t

W 89+15 - - - 104,000
17 | K ,721171809 [ Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 11.000| 41,001 451,001 CS ÚRS 2019 02

w Í1 „ .......... . - 11,000
18 K 721173401 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 15,000 315,00 4 725,00 CS ÚRS 2019 02

19 K 721173402 ' Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 11,000 380,00 4180,00 CS ÚRS 2019 02

20 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 89,000 650,00 57 850,00 CS ÚRS 2019 02

21 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 5,000 400,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 54,000 450,00 24 300,00 CS ÚRS 2019 02
23 í K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 38,000 490,00 18 620,00 CS ÚRS 2019 02

I 24 i K 1721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2019 02

II

í+1 "2.n.p.”
1+1+1 "3.n.p."
Mezisoučet

2,000
3,000
6,000

25 [ K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 26,0001 90,00f 2 340,00 CS ÚRS 2019 02
w
w
w
w

1 ”1.n.p.'
5+5 "Z.n.p."
5+5+5 “3.n.p."
Mezisoučet

1,000
10,000
15,000
26,000

i 26 I K 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 j kus 5,000 j 125,001 625,00|CS ÚRS 2019 02 |
w
w
w

1+1 "2.n.p.”
1+1+1 ”3.n.p."
Mezisoučet

2,000
3,000
5,000

27 K 721211911 Montáž vpusti podlahových DN 40/50 kus 5,ooo; 150,00 750,00:CS ÚRS 2019 02

28 M 55Í6Í84J vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32 kus 5,000 420,00 2 100,00 ,'CS ÚRS 2019 02

29 K 721226511
Žápačhová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
:DN 40 . . 

kus 10,000! 700,00 7 000,Q0;CS ÚRS 2019 02

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektechK 998/21102 1 ^ 1lvdo12m I 0,199 700,00 139,00 CS ÚRS 2019 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 191 072,00
34 K 722130801

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25

m 223,000 60,00 13 380,00 CS ÚRS 2019 02

W 66+89 155,000
W 45+23 68,000
W Mezisoučet 223,000

35 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
40

m 30,000 65,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 02

W 3+27 30,000

36 K
I Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 28 D

' >n n A mm,20x3,4 mm...
m 111,000 320,00 35 520,00 ^ 1

W 66,0 “studená voda" 66,000
W 45,0 “teplá voda” 45,000
W Mezisoučet 111,000*L-—

7221740231
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 28 D 
25x4.2 mm

m 112,000 380,00 42 660,00

w
w
w

89,0 "studená voda" 89,000
23,0 "teplá voda" 23,000
Mezisoučet 112,000

,a „ ; Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzePN 28 D
38 K 7221740241 lSAmm m 3,0001 450,00 1 350,00

39 K 7221740251 Potrubí vodovodní plastové PPR svar poíyfuze PN 26 D m ^ 525io0 14175l0C
40x6.7 mm

40 K

w~

Ochrana vodovodního potrubí přilepeným,
722181211 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m 155,000 48,00 7 440,00 CS ÚRS 2019 02

mm . .. . _ .........................
66+89 155,000

41 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními hubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 
mm .

m 30,000 65,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 02

W 3+27 30,000

42 K 7221812511
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 22
mm .... .  ...

m 68,000 160,00 10 880,00

W 45+23 68,000
43 K |722190401 (Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 47,00oj 180,00| 8 460,001CSÚRS2019 02 |

W 2 "1.n.p.” 2,000
W 9+9 "2.n.p* 18,000
W 9+9+9 "3,n.p." 27,000
W Mezisoučet 47,000

44 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštécí G 1/2 PN 10 s jedním
závitem _ _ .......

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 02

45 K 722232012
Kohout kulový podomltkový G 3/4 PN 16 do 120°C 
vnitřní závit

kus 10,000 520,00 5 200,00
-

CS ÚRS 2019 02

W 5 "myčka" 5,000
w 5 "pračka" 5,000
w Mezisoučet 10,000

Strana 4z7

Strana 1 z 7



K 725839101 Montáž baterie va nástěnnás nastavitelnou
Montáž baterie sp : kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2019 02

75 K 725849411
zařizovaní předměty v t 0,086 700,00 60,00 CS ÚRS 2019 02

76i K 998725102 objektech v do 12_gL
51 818,00

771 Podlahy z dlaždic,,.
| m2 | 25,950 50,00

I 77 [k1771121011 ~iNátěr penetratnínapollahu 1 298,00 CS ÚRS 2019 02
25,950 ___________w pevnosti 20 MPa ti 5 mm ; m2

78 K 771151012 Samonivelačni 25.950
w 5g1 ---------?mprtianické zatiženf

79 r°ntážPOdlah ,,ínrtwti'" do 25ksm2 m2 25,950 650,00 16 868,00
K 771573205 | hladkých teoenýdL^fflfflf^p!? 2,750

W ?'208,214"w 5.26+4,84
_ u fi1+3 2 "304,305,314.315,317,318" 13,100w 2,76+0,98+3,28+1,27+1,61+3,+

25,950
w flflt Mezisoučet

dlažba keramické 28,545i 400,00 11418,00 CS ÚRS 2019 02
80 M \59761406 exteriéru pro

25ks/m2 28,545
W HDaÍ+1e,1mcntáž^TaíTÍ^"^^ m2 25,950 180,001 4 671,00|CS ÚRS 2019 02

81 K 771573810 J 25.950
fi(|1

m2 25,950 15,00 389,OojcS ÚRS 2019 02
82 K (771577131 |

25,950
w figj______-?-rszz* stěrkou ve dvou

33
Izolace pod dlažbu naw*w ? m2 25,950 300,00 7 785,00 CS ÚRS 2019 02

? K 771591112 vrstvách -----------------------
Strana5z7

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 4,000 360,00 1440,00:CS ÚRS 2019 02

PN 42do 185°C vnitřní závit kus 2,000 700,00 1400,00 CS ÚRS 2019 02
:Kohout kuio^iW ---^-?^ 1g5oCvnitfr,i závit
Kohout kulový přímý G 3,4 ** kus 4,000 460,00 1 840,00 CS ÚRS 2019 02

kus 2,000 840,00 1 680,00 CS ÚRS 2019 02

,S_yyppyštěnim??-ř^TéSa^mokroběžný do 40?C G
:Vodoměr závitový vícevtoko^rmo kus 6,000 1 850,00 11 100,00 CS ÚRS 2019 02
1x105mmQn2l5m3^ -?-------------------------

soubor 6,000 2100,00 12 600,00 CS ÚRS 2019 02
722270101 potmbížávit^hódo-

;Zkouška těsnosti vodovod v ? m 253,000 35,00 8 855.00 CS ÚRS 2019 02

DN50_________.___ 155,000
68,000

45+23 30,000
3+27 253,000
Mezžsoučet 253,000 35,00 8 855,00 CS URS 2019 02

53 K 722290234 | Proplach a dezinfeKc
155,000

w 66+89 68,000
w 45+23 30,000
w 3+27 253,000
w MPřeezsisuonučhemtot ton-á--i-n-írp-:r?ovJnitmřníuvnodcovuoudv obiektech v | t 0,383 620,00 237,00'CS ÚRS 2019 02

54 K 998722102 do12m ???-?~
Zdravotechnil<a_-_zaggovggLB!^ín^y- 73 245,00

725 soubor 7,000, 200,00 1400,00 CS URS 2019 02
55 K 725110814 Demontáž klozetuKg??----- ?----------------

? Montáž klozetovýchrnísjíombi ; kUS : 7,000, 1 550,00 10 850,00 CS URS 2019 02
56 K 725119122 Dem^tážurn^adelbezvýtokovýc^arrnatu_r_: soubor 5,000 140,00 700,00 CS ÚRS 2019 02
57 K 725210821 soubor 5,000 1 350,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 02
58 K 725219102 soubor 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2019 02
59 K ,725220851 Demontáž van akrylátový^

soubor 3,000 2 150,00 6 450,00 CS ÚRS 2019 02
60 K 725229103 soubor 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2019 02
61 ~K 725240812

soubor 2,000 2 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2019 02
62 K 725241901 ? Montáž vaničky sprchové^? iýv kuchyňských

Demontáž dřez,-------, soubor 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2019 02
63 K 725310823 sestavách bezvýtokoyychA??

soubor 5,0001 960,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 02
64 K 725319111

soubor 5,000 3 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02
65 K 725539208 do 200 litrů,___ kus 7,000 40,00 280,00 CS ÚRS 2019 02

' 66 K 725810812 Demontáž ventilů
"WC"? 7,000

soubor 37,000 150,00 5 550,00 CS URS 2019 02
? 67 K 725819401

i-P- 2,000
W 1+1
w "2.n.p.? 14,000

7+7 ?3.n.p.' 21,000w 7+7+7 37,000
w Mezisoučet -SSSZ&SSďG*'3?*?=w m 18,500 250,00 4 625,00 CS ŮRS 2019 02

' 68 M 55190001 flexi hadice
SOOmm

i kus 37,000 150,00 5 550,00 CS ÚRS 2019 02
69 M 55141001 ikohout kulovýrohoví ---------

i
K 725820801_ ; Demontáž baterie nástěnnédoG3? soubor 5,000 90,00 450,00 CS URS 2019 02

70 i stojánkové dojednoho otvoru soubor 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 02
! 71 K 725820802 Demontáž baterie t 5,000

W 5
?dřezy""umývadla"

5.000w 5 10,000W_________Mezteoučet______ á dřezovéG1/2 kus 5,000 250,00 1250,00 CS ÚRS 2019 02
72 K 725829111 Montáž baterie stt ive^Kpn^sve i/4 ostatní- Monramatenran ' kus 5,000 200,00 1 OOO.OO CS ÚRS 2019 02
73 K 725629131 ~run,--------------- -?- áštěnnéG1/2ostatní typ isoubor 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2019 0274:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

PN 42do 185°C vnitřní závit 
: Kohout kuio^iW ---^-—^ 1g5oC vnitfr,i závit 
Kohout kulový přímý G 3,4 **

722270101

,S_yyppyštěnim——-ř^TéSa^mokroběžný do 40“C G 
: Vodoměr závitový vícevtoko^r mo
1x105mmQn2l5m3^ -̂-------------------------

potmbížávit^hódo-
; Zkouška těsnosti vodovod v 
DN50_________ .___

53 K 722290234
w
w
w

45+23 
3+27
Mezžsoučet

| Proplach a dezinfeKc 

66+89 
45+23 
3+27

155,000
68,000
30,000

253,000

253,000 35,00
155,000
68,000
30,000

253,000

725
55 K 725110814
56 K 725119122
57 K 725210821
58 K 725219102
59 K ,725220851

60 
61

Zdravotechnil<a_-_zaggovggLB!^ín^y-

Demontáž klozetuKg?—----- —----------------
’ Montáž klozetovýchrnísjíombi

soubor 

; kUS :

7,000, 200,00

7,000, 1 550,00

Dem^tážurn^adelbezvýtokovýc^arrnatu_r_:

Demontáž van akrylátový^

K 725229103 
~K 725240812

62 K 725241901

63 K 725310823

’ Montáž vaničky sprchové^—

64 K 725319111

65 K 725539208

' 66 K 725810812

Demontáž dřez,------- ,
sestavách bezvýtokoyychA——

iýv kuchyňských

do 200 litrů,___
Demontáž ventilů

"WC"„

■ 67 K 725819401
W
w
w
w

7,000
soubor 37,000 150,00

1+1 
7+7 
7+7+7 
Mezisoučet

i-P-
"2.n.p.“
■3.n.p.'

2,000
14,000
21,000
37,000

' 68 M 55190001 flexi hadice
SOOmm

-SSSZ&SSďG*'3™* «= w

i kohout kulový rohoví ---------
; Demontáž baterie nástěnnédoG3—

i stojánkové dojednoho otvoru

69 
i 70 

! 71

M 55141001 
K 725820801_

K 725820802 
W 
w
W_________

72 K 725829111

73 
74:

i kus

soubor

K 725629131
K 725839101

75 K 725849411 

76i K 998725102

Demontáž baterie t
5
5
Mezteoučet______
Montáž baterie stt

- Monramatenran
~ run,--------------- -—-

Montáž baterie va
Montáž baterie sp

objektech v do 12_gL

soubor

37,000 150,00

5,000 90,00
10,000 100,00

“dřezy"
"umývadla"

5,000
5.000

10,000

771 Podlahy z dlaždic,,.
I 77 [k 1771121011 ~i Nátěr penetratnínapollahu

w
78 K 771151012 Samonivelačni

pevnosti 20 MPa ti 5 mm ; m2
25.950

W
w

w
w

5.26+4,84

flflt

‘'208,214"

_ u fi1+3 2 "304,305,314.315,317,318"
2,76+0,98+3,28+1,27+1,61+3,+

Mezisoučet

80 M \59761406
dlažba keramické 
exteriéru pro 
25ks/m2

13,100

25,950

28,545i 400,00

W
81 K 771573810

82

HaÍ+1,1
J

fi(|1

Demcntáž^TaíTÍ^"^^

K (771577131 |

25.950

25,950

kus 4,000 360,00 1440,00:CS ÚRS 2019 02

kus 2,000 700,00 1400,00 CS ÚRS 2019 02

kus 4,000 460,00 1 840,00 CS ÚRS 2019 02

kus 2,000 840,00 1 680,00 CS ÚRS 2019 02

kus 6,000 1 850,00 11 100,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 6,000 2100,00 12 600,00 CS ÚRS 2019 02

■ m 253,000 35,00 8 855.00 CS ÚRS 2019 02

73 245,00

5 550,00 CS URS 2019 02

5 550,00 CS ÚRS 2019 02

450,00 CS URS 2019 02
1 000,00 CS ÚRS 2019 02

51 818,00

8 855,00 CS URS 2019 02

w Mezisoučet -----r-:—Jitřní undovod v obiektech v 0,383 620,00 237,00'CS ÚRS 2019 02
54 K 998722102

Přesun hmot tonáiní pro vnm vocouu | t

do12m —•—-—~

1400,00 CS URS 2019 02
10 850,00 CS URS 2019 02

soubor 5,000 140,00 700,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 5,000 1 350,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 3,000 2 150,00 6 450,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 2,000 2 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 5,0001 960,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 02

soubor 5,000 3 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02

kus 7,000 40,00 280,00 CS ÚRS 2019 02

m 18,500 250,00 4 625,00 CS ŮRS 2019 02

á dřezové G1/2 kus 5,000 250,00 1250,00 CS ÚRS 2019 02
ive^Kpn^sve i/4 ostatní ' kus 5,000 200,00 1 OOO.OO CS ÚRS 2019 02

áštěnné G1/2 ostatní typ isoubor 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2019 02
nástěnnás nastavitelnou : kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2019 02

zařizovaní předměty v t 0,086 700,00 60,00 CS ÚRS 2019 02

| m2 | 25,950 50,00 1 298,00 CS ÚRS 2019 02
25,950 ___________

w 5g1 ---------—mprtianické zatiženf m2 25,950 650,00 16 868,00
79 K

r°ntáž POdlah ,, ínrtwti'" do 25ksm2
771573205 | hladkých teoenýdL^fflfflf^p!— 2,750

11418,00 CS ÚRS 2019 02

28,545

m2 25,950 180,001 4 671,00|CS ÚRS 2019 02

m2 25,950 15,00 389,OojcS ÚRS 2019 02

w figj______ -—-rszz* stěrkou ve dvou m2 25,950 300,00 7 785,00 CS ÚRS 2019 02
‘ 33 K 771591112

Izolace pod dlažbu naw*w —
vrstvách ------- ----------------

Strana5z7



fyp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sous.

w ft9l 25,950

44 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,944 600,00 566,00 CS ÚRS 2019 02v do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 209 671,00
| 85 K 781121011 |Nátěr penetrační na stěnu m2 117,9201 50,00 5 886,00jcs ÚRS 2019 02

W fjg2 117,920

86 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 117,920 300,00 35 376.00ÍCS ÚRS 2019 02
vrstvách m2

w *?82 117,920

87 K 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou t! 3 mm m2 117,920 160,00 18 867,00|CSÚRS2019 02
w fg2 117,920

88 K 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 m2 117,920 750,00 88 440,00 CS ÚRS 2019 02
ks/m2 lepených standardním lepidlemw (0,9+1,5)*2*1,8-0,7*1,8 "104" 7,380w (0,9+1,55)*2*1,8-0,8*1,8 "105" 7,740w (2,0+1,95+1,375+0,9)*2*2,0-0,6*2,0-03*2,0*2 ?208" 20,500w (1,425+3,4)*2*2,0-0,7*2,0 "214" 17,900w (1,625+1,7)*2"2,0-0,6*2,0 "304" 12,100w (0,75+1,3)*2*2,041,6*2,0 ?305* 7,000

w (2,175+1,725)*2*2,0*O,6*2,O "314" 14,400
w (1,45+0,95)*2"2,0-0,6*2,0 ?315" 8,400
w (0,975+1,65)*2*2,04),6*2,0 ?317? 9.300w (1,6+2,0)*2*2,041.6*2,0 "318? 13,200w fig2 Mezisouíet 117,920

89 M 59761039 obklad keramickýhladkýpřes 22 do 25ks/m2 1712 129,712 300,00 33 974,00 |CS ÚRS 2019 02
w 682*1.1 129,712

90 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 117,920 120,00 14 150,00 CS ÚRS 2019 02

w ,092. .... .... . . 117,920

91 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 117,920 1 179,00 CS ÚRS 2019 02
hladkých za plochu do 10 m2 m2 10,00

w ?g? 117,920

92 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 31,600 160,00 5 05e,oo|csúRS20i9 0z
w 1*1.8 "104" 1,800
w 1*1,8 "105" 1,800w 3*2,0 "208? 6,000w 3*2,0 "214" 6,000w 1*2,0 ?304" 2,000w 1*2,0 "305" 2,000
w 3*2,0 "314? 6,000w 1*2,0 "315? 2,000w 1*2,0 "317" 2,000w 1*2,0 ?318" 2,000w Mezisouíet 31,600

93 K 998781102 Přesun hmot tonážnf pro obklady keramické v 2,988 600,00 1 793,00 CS ÚRS 2019 02oblektech v do 12 m t

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 58 341,00
[784181101K Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

1 060,740 15,00 15 911,00 CSÚRS2019 02v místnostech výšky do 3.80m ma
w 1,35+1,4+22,79+38,71 ?104,105,106,107" 64,250

w 23,77+17,4+26,04+5,26+16,74+4,84
?204,205,207,208,209,214" 94.050

18,49+4,66+2,76+0,98+11,97+17,15+4,37+27,48+8,53+3,28+1
w ,27+1,61+3,2+14,32 120,070

"301,302,304,305,306,307,310,311,313,314,315,317,318,320"

w Mezisouíet "stropy" 278.370w (4,9+4,65)*2*3,0 "106" 57,300w (4,9+7,9)*2*3,0 "107? 76,800w (4,9+4,85)*2*3,0 "204" 58,500w (4,9+3,55)*2*3,0 ?205" 50,700w (4,65+5,61*2*3,0 "207" 61,500w (2,575+6,51*2*3,0 "209" 54,450
w (2,7+6,71*2*3,0 "301? 56,400
w (2,05+1,951*2*3,0 "302" 24,000w (7,7+1,551*2*3,0 "306" 55,600w (4,9+3,51*2*2,6 "307" 43,680w (2,925+1,6251*2*3,0 "310" 27,300w (4,8+5,7261*2*3,0 ?311" 63,156w (3,75+2,3)*2*3,0 ?313" 36,300w (2,85+5,0241*2*3,0 "320" 47,244
w Mezisouíet ?stěny? 712,830w {0.B+1,6>*2*(3,0-1.8) "104? 5,760w (0,9+1,55)*2*(3,0-1,8) "105" 5,880w (2,0+1,95+1,375+0.9)*2*(3,0-2,0) "208" 12,450w (1,425+3,4)*2*(3,0-2,0) "214" 9,650
w (1.625+1,7)"2"(3,0-2,0) "304" 6,650w (0,75+1,3)*2*(3,0-2,0) "305" 4,100
w (2,175+1.725)*2*(3,0-2,0} "314" 7,800w (1,45+0,95)*2*{3,0-2,0) "315" 4,800w (0,975+1,65)*2*(3,0-2,0) "31T 5,250w (1,6+2,01*2*(3,0-2,0) ?318? 7,200

w Mezisoučet "stěny nad obklady" 69,540

w f?011 Souíet 1 060,740

' K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 1 060,740: 40,00 42 430,00 CS ÚRS 2019 02
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

w flgll 1 060.740

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 79 500,00
96 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 100,0001 300,00, 30 000,00 CS URS 2019 02

100 "stěhováni nábytku a poď 100,000

Strana 6 z 7

fyp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sous.

w ft9l 25,950

44 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m

t 0,944 600,00 566,00 CS ÚRS 2019 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 209 671,00
| 85 K 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu m2 117,9201 50,00 5 886,00jcs ÚRS 2019 02

W fjg2 117,920

86 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 117,920 300,00 35 376.00ÍCS ÚRS 2019 02

w *•82 117,920
87 K 781151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou t! 3 mm m2 117,920 160,00 18 867,00|CSÚRS2019 02

w fg2 117,920

88 K 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2 117,920 750,00 88 440,00 CS ÚRS 2019 02

w (0,9+1,5)*2*1,8-0,7*1,8 "104" 7,380
w (0,9+1,55)*2*1,8-0,8*1,8 "105" 7,740
w (2,0+1,95+1,375+0,9)*2*2,0-0,6*2,0-03*2,0*2 ”208" 20,500
w (1,425+3,4)*2*2,0-0,7*2,0 "214" 17,900
w (1,625+1,7)*2"2,0-0,6*2,0 "304" 12,100
w (0,75+1,3)*2*2,041,6*2,0 ”305* 7,000
w (2,175+1,725)*2*2,0*O,6*2,O "314" 14,400
w (1,45+0,95)*2"2,0-0,6*2,0 ”315" 8,400
w (0,975+1,65)*2*2,04), 6*2,0 ”317” 9.300
w (1,6+2,0)*2*2,041.6*2,0 "318” 13,200
w fig2 Mezisouíet 117,920

89 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 1712 129,712 300,00 33 974,00 |CS ÚRS 2019 02
w 682*1.1 129,712

90 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 117,920 120,00 14 150,00 CS ÚRS 2019 02

w ,092. .... .... .  . 117,920

91 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 117,920 10,00 1 179,00 CS ÚRS 2019 02

w «g? 117,920

92 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 31,600 160,00 5 05e,oo|csúRS20i9 0z

w 1*1.8 "104" 1,800
w 1*1,8 "105" 1,800
w 3*2,0 "208” 6,000
w 3*2,0 "214" 6,000
w 1*2,0 ”304" 2,000
w 1*2,0 "305" 2,000
w 3*2,0 "314” 6,000
w 1*2,0 "315” 2,000
w 1*2,0 "317" 2,000
w 1*2,0 ”318" 2,000
w Mezisouíet 31,600

93 K 998781102 Přesun hmot tonážnf pro obklady keramické v 
oblektech v do 12 m t 2,988 600,00 1 793,00 CS ÚRS 2019 02

D 784

96

Dokončovací práce - malby a tapety
K

[784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3.80m ma 1 060,740

w 1,35+1,4+22,79+38,71 “104,105,106,107" 64,250

w 23,77+17,4+26,04+5,26+16,74+4,84 94.050”204,205,207,208,209,214"

18,49+4,66+2,76+0,98+11,97+17,15+4,37+27,48+8,53+3,28+1
w ,27+1,61+3,2+14,32 120,070

"301,302,304,305,306,307,310,311,313,314,315,317,318,320"

w Mezisouíet "stropy" 278.370
w (4,9+4,65)*2*3,0 "106" 57,300
w (4,9+7,9)*2*3,0 "107” 76,800
w (4,9+4,85)*2*3,0 "204" 58,500
w (4,9+3,55)*2*3,0 “205" 50,700
w (4,65+5,61*2*3,0 "207" 61,500
w (2,575+6,51*2*3,0 "209" 54,450
w (2,7+6,71*2*3,0 "301” 56,400
w (2,05+1,951*2*3,0 "302" 24,000
w (7,7+1,551*2*3,0 "306" 55,600
w (4,9+3,51*2*2,6 "307" 43,680
w (2,925+1,6251*2*3,0 "310" 27,300
w (4,8+5,7261*2*3,0 ”311" 63,156
w (3,75+2,3)*2*3,0 “313" 36,300
w (2,85+5,0241*2*3,0 "320" 47,244
w Mezisouíet “stěny” 712,830
w {0.B+1,6>*2*(3,0-1.8) "104” 5,760
w (0,9+1,55)*2*(3,0-1,8) "105" 5,880
w (2,0+1,95+1,375+0.9)*2*(3,0-2,0) "208" 12,450
w (1,425+3,4)*2*(3,0-2,0) "214" 9,650
w (1.625+1,7)"2"(3,0-2,0) "304" 6,650
w (0,75+1,3)*2*(3,0-2,0) "305" 4,100
w (2,175+1.725)*2*(3,0-2,0} "314" 7,800
w (1,45+0,95)*2*{3,0-2,0) "315" 4,800
w (0,975+1,65)*2*(3,0-2,0) "31T 5,250
w (1,6+2,01*2*(3,0-2,0) ”318’ 7,200

w Mezisoučet "stěny nad obklady" 69,540

w f?011 Souíet 1 060,740

' K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 060,740:

w flgll 1 060.740

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 100,0001

15,00

58 341,00
15 911,00 CSÚRS2019 02

40,00 42 430,00 CS ÚRS 2019 02

79 500,00
300,00, 30 000,00 CS URS 2019 02

100 "stěhováni nábytku a poď 100,000

Strana 6 z 7



fy *

v Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HZS2491 |Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí | hod 150,000 [ 330,001 49 500,00|CS ÚRS 2019 02
150 "odhad vJceprací?1 150,000

Strana 7 2 7

fy *
v Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HZS2491 | Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí | hod 150,000 [ 330,001 49 500,00|CS ÚRS 2019 02
150 "odhad vJceprací’1 150,000

Strana 7 2 7



,S PRACÍ

Oprava rozvodů vody a kanalizace BD v Praze - Zbraslav
akt:

2 - Vedlejší náklady
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 27.9.2019

Projekce CZs.r.o.,
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5 Projektant: Tovární 290,

Chrudim
Ucházet: Herodes a Kostan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

! 1 | K |01Q001000 |Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 OOOÍCSÚRS 2019 02

D VRN2 Příprava staveniště 6 000,00
2 | K 020001000 IPříprava staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN3 Zařízeni staveniště 29 000,00
3 | K 030001000 |Zař(zenf staveniště kpl 1,000 29 000,00 29 000,00|CS ÚRS 2019 02

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
4 I K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 0,00[CS ÚRS 2019 02 1

D VRN5 Finanční náklady 0,00SK 050001000 |Finanční náklady kpl 1,000 0,00jcS ÚRS 2019 02

D VRN6 Územní vlivy 0,00
| 6 | K j030001000 |Územní vlivy kpl 1,000 j

O.OojcS ÚRS 2019 02 |

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00
7 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 35 000,00, 35 000,00 |CS ÚRS 2019 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00
I 8 | K 1080001000 |Další náklady na pracovníky kpl 1,000 5 000,00] 5 000,00jCS ÚRS 2019 02 ,

0 VRN9 Ostatní náklady 15 000,00
i 9 | K l090001000

jOstatní náklady kpl 1,000] 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 3 z 3



název akce: Hauptova 596, Zbraslav
popis: Oprava elektroinstalace byt č. 53

IRekapitulace ceny
p-e- . . ... -................ % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 12 000
2 materiál elektromontážní 15 000
3 prořez 5,00 15 000 750
4 materiál podružný 5,00 15 000 750
5 elektromontáže 15 000
6 PPV pro elektromontáže 10,00 30 000 3 OOOl
7 dodávky celkem 12 000
8 materiál+výkony celkem 34 500
9 ostatní náklady
10 zařízení staveniště 3,00 34 500 1 035
11 provozní režie 3,00 34 500 1 035
12 revize 2 500
131komplexní zkoušky 500
14 projekty 4 000
15 investorská činost

1 500
16 CENA bez DPH (Kč) ~"577?73

Datum: 30.3.2020
Vypracoval:



Rok:2020 Harmonogram stavby:Oprava vedení vody a kanalizace - HAUPTOVA 596-Zbraslav
Měsíc: ---I-------- ------5?--- 5---------------- Ti ?15---------------7U~ ~~n - tt~ ------------- *
Zdr.inst. Suterén+přízemí r i i r~ 1 1 1 1 1 i 1Učňovské

stř.+holobyt

Násl.pr. Dtto i?i i 1 1 1 1Učňovské

středisko+holobyt

Zdr.inst. Část lp.+část 2p. 1 i

Násl.pr. Dtto 1 r
Zdr.inst. Část 2p.+3p. ~i i rr 1 1 i

i? i

Měsíc: Červenec 6 - 11 13 - 18 20 - 25 27 - 1 -

Zdr.inst Část lp.+část 2p. i i p~r 1 1Prusové

lp.+Daňkova 2p.

Násl.pr. Dtto 1 i ?1 1 1 1 1 __________Průšová
lp.+Daň cová 2p. Průšová lp.+Daňková 2p.

Zdr.inst Část 2p.+ 3p. 1 1 1 1Zalab.2p.+Bláha

a Záv. 3p.
1---- 1I 1

1 1 i 1

Měsíc: Srpen 3 - 8 10 - 15 17 - 22 24 - 29 31 - 3

Zdr.inst Část 2p.+ 3p. m?i?i 1 1 J II __Zaiab.2p.+Bláha
a Záv 3p.

Násl.pr. Část 2p.+ 3p. "1 1 ! 1 r 1 1 1Zalab.2p.+Blaha

a Záv. 3p. l"'l l l~l 1
\

Finál.pr. Proplach,úklid,aj. Dokončen í-celý dům
r?

1

1 1

Rok:2020 Harmonogram stavby: Oprava vedení vody a kanalizace - HAUPTOVA 596-Zbraslav
Měsíc: --- I-------- ------5—--- 5----------------Ti —15------- --------7U~ ~~n - tt~ ------------ - *
Zdr.inst. Suterén+přízemí r i i r~ 1 1 1 1 1 i 1

Učňovské stř.+holobyt

Násl.pr. Dtto i—i i 1 1 1 1
Učňovské středisko+holobyt

Zdr.inst. Část lp.+část 2p. 1 i

Násl.pr. Dtto 1 r

Zdr.inst. Část 2p.+3p. ~i i rr 1 1 i
i— i

Měsíc: Červenec 6 - 11 13 - 18 20 - 25 27 - 1 -

Zdr.inst Část lp.+část 2p. i i p~r 1 1
Prusové lp.+Daňkova 2p.

Násl.pr. Dtto 1 i “1 1 1 1 1 __________
Průšová lp.+Daň cová 2p. Průšová lp.+Daňková 2p.

Zdr.inst Část 2p.+ 3p. 1 1 1 1
Zalab.2p.+Bláha a Záv. 3p.

1---- 1I 1

1 1 i 1
Měsíc: Srpen 3 - 8 10 - 15 17 - 22 24 - 29 31 - 3

Zdr.inst Část 2p.+ 3p. m—i—i 1 1 J II __
Zaiab.2p.+Bláha a Záv 3p.

Násl.pr. Část 2p.+ 3p. "1 1 ! 1 r 1 1 1
Zalab.2p.+Blaha a Záv. 3p.

Finál.pr. Proplach, úklid, aj.
l"'l l l~l 1 \

Dokončen í-celý dům
r—

1
1 1


